東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和 5年 11 月 1 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 文部科学大臣杯 第 35 回全国専門学校軟式野球選手権大会

日 時 令和 5年 11 月 6 日（月）午後５時 00 分から

場 所 勤労者会館 大会議室 送信枚数３枚(本書含む)

【内容】

長野救命医療専門学校軟式野球部の選手が文部科学大臣杯第 35 回全国専門学校

軟式野球選手権大会に出場します。

大会に先立ち、市長、スポーツ協会副会長への出場報告会を別紙のとおり行いま

す。

【出席者】

●出場関係者：全国専門学校軟式野球選手権大会出場選手ほか関係者 16 名

●市関係者：花岡市長、小林スポーツ協会副会長 ２名

【問合わせ先】

担当部課：東御市企画振興部 文化・スポーツ振興課スポーツ係 担当者：山崎

TEL：0268-75-1455 FAX：0268-63-5431 E-mail： sports@city.tomi.nagano.jp

文部科学大臣杯 第 35 回全国専門学校軟式野球選手権大会
出場報告会

次 第

開催：令和５年 11 月６日（月）

時間：午後５時 00 分から

場所：勤労者会館 大会議室

※ 進行：文化・スポーツ振興課

１．開会

２．出席者紹介

３．チーム紹介

４．出場選手あいさつ

５．激励のことば

６．激励金贈呈及び記念撮影

７．閉会